
Omezená nabídka DIGITAL SD

Mpeg2
150 Kč

DIGITAL HD

Mpeg4

ANALOG

Základní nabídka DIGITAL SD

Mpeg2
270 Kč

DIGITAL HD

Mpeg4

ANALOG

DIGITAL SD

Mpeg2
100 Kč

HBO DIGITAL SD

Mpeg2
200 Kč

Maxpack DIGITAL SD

Mpeg2
300 Kč

HBO HD

Erotika DIGITAL SD

Mpeg2
150 Kč

Playboy 100 Kč

HD 

Filmbox DIGITAL SD

Mpeg2
280 Kč

Filmbox HD

Modul CA Modul Conax, pro televizory s DVB-C tunerem - záruční lhůta je 24 měsíců. 1 300 Kč
Set-top-box Kaon K270 Zapper SD, Conax (DVB-C, Mpeg2) - záruční lhůta je 24 měsíců. 1 800 Kč
Set-top-box Arion AC2410 VHD, Conax (DVB-C, Mpeg2/Mpeg4) - záruční lhůta je 24 měsíců. 3 800 Kč
Set-top-box Kaon KCF B3001 HD PVR, Conax, nahrávání až 160 hodin (DVB-C, Mpeg2/Mpeg4) - záruční lhůta je 24 měsíců. 8 800 Kč

Instalační poplatek (zásuvka v první obytné místnosti, max. délka kabelu 10m) 0 Kč
Aktivační poplatek* 0 Kč
Poplatek za ukončení užívání služby (dle Provozního řádu MORAVIA TELEVIZE, bod 3.4.) 500 Kč

Omezená 

nabídka

Základní 

nabídka

Rozšířená

nabídka
HBO MaxPack Erotika Ušetříte Celková cena

po slevě

x x x x zdarma 150 Kč 720 Kč
x x x zdarma 150 Kč 720 Kč
x x x x zdarma 150 Kč 820 Kč

CENÍK SLUŽEB MORAVIANET

MORAVIA TELEVIZE - ceny nabídek

Cena s DPH

ČT1, ČT1-JM, ČT2, Nova, Nova Cinema, Prima-JM, Prima, Prima Cool, Prima Love, ČT24, ČT4 sport, STV1, STV2, 

TA3, RIK, Infokanál, Óčko, ORF1, ORF2, CNN, duck tv, TV5 monde, France 24, Deutsche welle, TV Noe, 

Barrandov TV

ČT HD, Nova HD, ČT1, ČT2, Nova Cinema, Prima, Prima Cool, ČT24, ČT4 sport, STV1, STV2, TA3 HD, Barrandov 

TV HD

Součástí této programové nabídky jsou i "analogově" vysílané programy - ČT1-JM, ČT2, Nova, Prima-JM, ČT24, Infokanál, ČT4 sport, STV1, 

STV2 a také nabídka analogových a digitálních radií, podrobnosti na www.moravianet.cz. Pro příjem programů v HD rozlišení je nutné 

použít set-top-box s HD tunerem nebo televizor s vestavěným DVB-C HD tunerem (MPEG4).

Minimální programová nabídka, kterou si můžete  objednat i samostatně. 

Markíza, JOJ, Spektrum, AXN, AXN Sci-fi, AXN Crime, Film+, Universal Channel, CS mini/CS film, MGM, 

Fishing&Hunting, Spektrum Home, TV Paprika, Animal Planet, Discovery Channel, National Geographic, Viasat 

Explorer/Spice, Viasat History, The History Channel,  JimJam, ESPN America, Fashion TV CZ, Zone Reality, Zone 

Romantica, FLN, Disney Channel, Minimax/Animax, Nova Sport, MTV CZ, VH 1, Eurosport, Eurosport 2, Travel 

Channel, ESPN Classic Sport, Musiq1, Sport1 a Sport5

Markíza HD, JOJ, JOJ+, TV Doma, Nova Sport HD, MTV

Součástí této programové nabídky jsou i "analogově" vysílané programy - Zone Romantica, Zone Reality, JOJ, Markíza, Film+, AXN,

Universal Channel, MTV CZ, Eurosport, Spektrum, Discovery Channel, Animal Planet, Minimax/Animax, Sport5 a Disney Channel a také

nabídka analogových a digitálních radií, podrobnosti na www.moravianet.cz. Pro příjem programů v HD rozlišení je nutné použít set-top-

box s HD tunerem nebo televizor s vestavěným DVB-C HD tunerem (MPEG4).

Základní programová nabídka - nelze objednat samostatně, pouze s Omezenou nabídkou. 

Rozšířená nabídka Discovery World, Discovery Travel&Living, Discovery ID Investigation, National Geographic Wild, DOQ, MTV 

Rocks, MTV Hits, MTV Dance, VH1 Classic, Sport2, Xtreme Sports

Rozšířená programová nabídka - nelze objednat samostatně, minimálně s Omezenou nabídkou.

DIGITAL HD

Mpeg4
Eurosport CZ HD, The History Channel HD, Discovery HD Showcase, duck TV HD, Fashion TV HD, Luxe TV HD,

National Geographic HD, ESPN America HD a Arte HD
250 Kč

HBO, HBO2 a HBO Comedy

Programová nabídka HBO - nelze objednat samostatně, minimálně s Omezenou nabídkou.

HBO, HBO2, HBO Comedy, CINEMAX a CINEMAX 2

Nabídka Maxpack - nelze objednat samostatně, minimálně s Omezenou nabídkou.

Hustler TV, Daring TV! (programy pouze pro dospělé, od 18 let)

DIGITAL HD

Mpeg4

Programová nabídka HD - nelze objednat samostatně, minimálně s Omezenou nabídkou.

Filmbox a Filmbox Extra

Nabídka Filmbox - nelze objednat samostatně, minimálně s Omezenou nabídkou.

Nabídka Erotika - nelze objednat samostatně, minimálně s Omezenou nabídkou.

Playboy TV, Private Spice (programy pouze pro dospělé, od 18 let)

Nabídka Playboy - nelze objednat samostatně, minimálně s Omezenou nabídkou.

MORAVIA TELEVIZE - ceny set-top-boxu a CA modulů

MORAVIA TELEVIZE - zřizovací poplatky

MORAVIA TELEVIZE - slevy (kombinace programových nabídek)

Kombinace zvýhodněných nabídek

DIGITAL SD

Mpeg2

DIGITAL HD

Mpeg4

Za každou dekódovací kartu (set-top-box, CAM) je nutné uhradit měsíční poplatek za poskytované služby. Sleva 150 Kč na každou další dekódovací kartu (max.4)  = Omezená nabídka zdarma. 

Zvýhodněná nabídka 1+2 až na 3 dekódovací karty se stejnou programovou nabídkou. Za první dekódovací kartu cena dle Ceníku, za další měsíční poplatek 100 Kč. Maximální počet všech 

zvýhodněných (slevových) nabídek je 4. Dekódovací karta je majetkem Poskytovatele. Po ukončení užívání služby je nutné dekódovací kartu vrátit.

A 
B
C



Nabídka Datový limit

8 Mbps 0,5 Mbps Ne

20 Mbps 1 Mbps Ne 594 Kč

50 Mbps 2 Mbps Ne

100 Mbps 4 Mbps Ne

Instalační poplatek (zásuvka v první obytné místnosti, max. délka kabelu 10m) 0 Kč
Aktivační poplatek* 0 Kč
Poplatek za ukončení užívání služby (dle Provozního řádu MORAVIA DATA, bod 3.4.) 500 Kč

Nabídka Agregace Datový limit

MORAVIA 2v1 0,5 Mbps 0,1 Mbps  1:1 Ne

Nabídka Paušální 

platba

Minimální 

hovorné za měsíc
Zona 0

TELEFON 0 0 Kč 0 Kč  1,80 Kč 

TELEFON 30 0 Kč 30 Kč  1,60 Kč 

TELEFON 60 0 Kč 60 Kč  1,40 Kč 

MORAVIA TELEFON lze objednat jen s připojením k Internetu Moravia Data a Telefonem DECT 1 990 Kč

každé další telefonní číslo 700 Kč

PŘÍSTROJ DECT každý další bezdrátový digitální telefon (pouze tel. Přístroj) - Siemens DECT A140 650 Kč

Domácí přípojka 1 200 Kč

Telefonní čísla z ISDN linky (celý balík tel. čísel) 2 250 Kč

Balíček Omezená 

nabídka

Základní 

nabídka

Rozšířená 

nabídka

HBO Maxpack Internet Telefon Sleva

1 x x x x Basic TELEFON 60 50 Kč

2 x x x x Lite TELEFON 60 100 Kč

3 x x x x Office TELEFON 60 200 Kč

4 x x x Basic TELEFON 60 50 Kč

5 x x x Lite TELEFON 60 100 Kč

6 x x x Office TELEFON 60 200 Kč

Opětovná aktivace služby/služeb, při porušení Všeobecných podmínek a Provozních řádů. 525 Kč

Opětovná aktivace služby/služeb, v případě řádného ukončení dle. Všeobecných podmínek a Provozních řádů. 0 Kč

0 Kč

dle skutečných nákladů

500 Kč

48 Kč
48 Kč

500 Kč

500 Kč

SELF servis, spol. s r.o.
Pálavské nám. 11, 628 00 Brno
zastoupená jednatelem společnosti
zapsaná u KS Brno, oddíl C, složka 1274
IČO: 18826016
DIČ: CZ18826016
Volksbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4200106721/6800

Veřejná IP adresa Cena s DPH

DATA Home Ano 444 Kč

DATA Basic Ano

MORAVIA DATA - ceny nabídek

Rychlost ( down / up )

DATA Lite Ano 990 Kč

DATA Office Ano 1 390 Kč

Rychlost (down/up) Veřejná IP adresa Cena s DPH

Všechny služby Moravia DATA jsou s jednou veřejnou IP adresou bez agregace linky a bez limitu dat. DATA Home a Basic - 2 e-mailové schránky. DATA Lite - 5 e-mailových schránek. DATA Office - 

10 e-mailových schránek + webový prostor pro prezentaci Vašich webových stránek na serverech SELF servis, web-hosting Basic-zdarma. Modem je majetkem Poskytovatele. 

Po ukončení užívání služby je nutné modem vrátit.

Ano 199 Kč

MORAVIA DATA - zřizovací poplatky

MORAVIA DATA&TELEFON 2v1 - cena nabídky

Služby Moravia 2v1 obsahuje jedno telefonní číslo (nabídka Moravia telefon - TELEFON 0), jednu veřejnou IP adresu bez agregace linky a bez limitu dat. Modem je majetkem Poskytovatele. Po

ukončení užívání služby je nutné modem vrátit.

MORAVIA TELEFON - ceny nabídek  (pouze k nabídce MORAVIA DATA)
Volání v síti               

MORAVIANET 

Volání do pevných sítí 

(špička i mimo špičku)

Volání do mobilních sítí

 (špička i mimo špičku)

1,00 Kč/hod. 1,00/1,00 Kč 4,00 Kč

0,00 Kč/hod. 0,90/0,70 Kč 3,70 Kč

0,00 Kč/hod. 0,70/0,50 Kč 3,50 Kč

Cena hovorného je cena za 1 minutu, pokud není uvedeno jinak. Tarifikace 60 + 10. Všechny ceny uvedeny s DPH. Špička = pracovní dny od 7:00 do 19:00 hod. 

Cena volání do ostatních zahraničních telefonních pásem je uvedena na www.moravianet.cz. Zona 0 = pevná síť: Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko.

MORAVIA TELEFON + 2v1 - zřizovací poplatky

TELEFONNÍ ČÍSLO 

Poplatek za nevrácení zařízení: Dekódovací karta

Poplatek za nevrácení zařízení: Kabelový modem 2 000 Kč

MORAVIA TELEFON - poplatky za převod čísel od jiného operátora

MORAVIANET - balíčky a slevy

MORAVIANET - doplňkové poplatky

Přeložka koncového bodu  sítě - přípojky (poplatek v rámci již vybudovaných přípojek v síti).

Přeložka koncového bodu  sítě - přípojky (poplatek za nově budovanou přípojku).

Výměna dekódovací karty - poškozena neoprávněnou manipulací, fyzicky poškozená nebo ztráta. 

Náklady spojené se zasláním upomínky, prostřednictvím pošty
Zaslání daňového dokladu v tištěné podobě, prostřednictvím pošty.

Placený servisní zásah, v případě závady na straně Uživatele.

Všechny ceny uvedeny s DPH 20%.

CENÍK PLATNÝ OD 1.8.2011

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM, tel.: 533 383 335               www.moravianet.cz               DOHLEDOVÉ CENTRUM - nonstop, tel.: 533 383 383
v2.72_ 201108

Doplňkové informace a pojmy:

*Při využívání služby min. 12 měsíců od její Aktivace.

"Analogově" - současný přenos TV programů v kabelové televizi.

Součástí všech programových nabídek je nabídka analogových a digitálních radií.

Výše uvedené slevy lze kombinovat.

Internetové stránky www.moravianet.cz

Ve všech lokalitách nemusí být dostupné služby Moravianet v plném rozsahu.

Ceny platí pro všechny uživatele kabelové televize a místa, kde je přivedena přípojka kabelové televize Moravianet. 


